会

会

挤

委

业

工

国 商 坏
口已工▲

mo
⋯dF乙
J

标 准 化 作 员

b

中

中商标工委函 (2024)第 27号

关于 《外用血中循环肿瘤细胞检测通用要求》

团体标准立项的公告

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定,我会审

议通过了由青岛言鼎生物医疗科技有限公司牵头申报的 《外周血中

循环肿瘤细胞检测通用要求》团体标准的立项,现予以公告。

请起草单位加强组织协调,达成行业内广泛共识 ,严把质量关 ,

确保标准的适用性和有效性,按期完成标准的编制工作。同时欢迎

社会各界和相关企业及个人,积极参与标准的编制工作。

联系人:朱少帅  电话:18310838673

日
∩
乙